

**Wybrane prace magisterskie obronione w ZIK w  
latach 2010-2014**

Student		Promotor		Temat pracy	Obrona
Nazwisko	Imię	Nazwisko	Imię		
Gurak	Karol	Brzeziński	Andrzej	Analiza efektywności funkcjonowania pasa autobusowego na Trasie Łazienkowskiej w Warszawie	2010
Magda	Kochanowska	Brzeziński	Andrzej	Skuteczność zarządzania mobilnością w ograniczaniu zatłoczenia centrum miasta na przykładzie Warszawy	2011
Madej	Marcin	Brzeziński	Andrzej	Projekt ulicy ze zmiennymi pasami ruchu na przykładzie Al. Waszyngtona w Warszawie	2012
Ostas	Ewa	Brzeziński	Andrzej	Idea zrównoważonego transportu miejskiego na przykładzie Walencji	2012
Penar	Katarzyna	Brzeziński	Andrzej	Projekt poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Dobrej w Warszawie	2012
Pętelski	Wojciech	Brzeziński	Andrzej	Analiza ruchu drogowego w obrebie przejść dla pieszych.	2012
Woźny	Dorota	Brzeziński	Andrzej	Koncepcja usprawnienia transportu zbiorowego na terenie Gminy Miasta Pruszków	2012
Filip	Łukasz	Brzeziński	Andrzej	Wizualizacja drogowych obiektów inżynierskich na profilach liniowych dla celów wspomagania eksploatacji dróg	2013
Szymańska	Paulina	Brzeziński	Andrzej	Analiza i wizualizacja wyników badań ugięć nawierzchni przy wykorzystaniu TSD (Traffic Speed Deflectometer)	2013
Grudziński	Michał	Brzeziński	Andrzej	Projekt koncepcyjny obsługi rowerowej Starego i Nowego Miasta w Warszawie.	2013
Morawski	Marcin	Brzeziński	Andrzej	Wpływ wielkopowierzchniowych obiektów handlowych na funkcjonowanie miejskich systemów transportowych.	2013
Szczygielska	Wanda	Brzeziński	Andrzej	Projekt trasy rowerowej w ulicy Słomińskiego na odcinku od ronda Zgrupowania AK Radosław do mostu Gdańskiego.	2013
Markowski	Michał	Brzeziński	Andrzej	Ocena efektywności systemu Veturilo w Warszawie.	2014
Więclawek	Marek	Brzeziński	Andrzej	Układ przystanków tramwajowych w rejonie skrzyżowania - wpływ na funkcjonalność i brd.	2014

Kołączyńska	Marta	Brzeziński	Andrzej	Analiza i ocena funkcjonalności linii kolejowej nr 7 na odcinku Warszawa Olszynka Grochowska - Warszawa Falenica.	2014
Mazuś	Piotr	Brzeziński	Andrzej	Analiza i ocena jakości (niezawodności) systemu kolejowego w Obszarze Metropolitalnym Warszawy.	2014
Łobacz	Michał	Brzeziński	Andrzej	Analiza i ocena funkcjonalności linii kolejowej nr 8 od stacji Warszawa Aleje Jerozolimskie do stacji Warszawa Jeziorki wraz ze stacją Warszawa lotnisko-Chopina.	2014
Jasieński	Szymon	Brzeziński	Andrzej	Rozwój transportu rowerowego w miastach hiszpańskich na przykładzie Walencji.	2014
Czapska	Urszula	Cielecki	Andrzej	Zastosowanie MicroStation i InRoads w projektowaniu nowych dróg na przykładzie obwodnicy pułtuska	2010
Kaczmarczyk	Marcin	Cielecki	Andrzej	Projekt węzła drogowego na przecięciu drogi krajowej nr 7 Gdańska-Warszawa z ul. Brukową w Łomiankach.	2010
Błaszczuk	Paweł	Cielecki	Andrzej	Projekt rozbudowy ul. Pastuszków w Warszawie	2011
Brzozowski	Krzysztof	Cielecki	Andrzej	Weryfikacja oraz analiza parametrów technicznych obwodnicy Mińska Maz. wraz z projektem koncepcyjnym węzła Arynów.	2011
Duliński	Andrzej	Cielecki	Andrzej	Projekt przebudowy drogi powiatowej klasy Z Stanisławów II - Katy Węgierskie	2011
Góralski	Michał	Cielecki	Andrzej	Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 2930 L Zagubnie - Biłgoraj - majdan Nowy na odcinku od ul. Batorego do ul. Krzeszowskiej.	2011
Konarski	Adam	Cielecki	Andrzej	Wymagania dotyczące torów wyścigowych przystosowanych dla serii F1 wraz z przykładem	2011
Szydłowski	Piotr	Cielecki	Andrzej	"Koncepcja programowa budowy węzła "Cicibór" na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej 811 z autostradą A2"	2012
Andrzejuk	Wojciech	Cielecki	Andrzej	Wprowadzanie audytu bezpieczeństwa ruchu drogowego w Polsce i jego zastosowanie do drogi powiatowej Miński Mazowiecki-Jakubów.	2013
Wrona	Marcin	Cielecki	Andrzej	Wprowadzanie audytu bezpieczeństwa ruchu drogowego w Polsce i jego zastosowanie do drogi powiatowej Miński Mazowiecki-Jakubów.	2013

Dąbrowski	Tomasz	Cielecki	Andrzej	Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Brudzeń Duży - analiza możliwości.	2013
Motacki	Tomasz	Cielecki	Andrzej	Analiza warunków i bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniach al. Niepodległości z ulicami Odyńca i Malczewskiego oraz propozycje poprawy.	2014
Mikołajewski	Cezary	Cielecki	Andrzej	Układ komunikacyjny Przasnysza-funkcjonowanie obecnie i w przyszłości.	2014
Barańska	Małgorzata	Dybicz	Tomasz	Ocena funkcjonowania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Ruchem w Warszawie.	2010
Jakuszko	Tomasz	Dybicz	Tomasz	Analiza efektywności zastosowania "śluzy autobusowej" na południowym wlocie ul. Belwederskiej na skrzyżowaniu z ulicami Gagarina i Spacerowej.	2011
Palak	Tomasz	Dybicz	Tomasz	Analiza przydatności wykorzystania oprogramowania Vissim oraz PC MOVA w testowaniu akomodacyjnych programów sterowania ruchem w bieżącej działalności Biura Inżyniera Ruchu w Warszawie	2012
Pracz, Hauler	Małgorzata, Adam	Dybicz	Tomasz	Badanie możliwości poprawy warunków ruchu drogowego w Augustowie do czasu wybudowania obwodnicy	2012
Spólnicka	Barbara	Dybicz	Tomasz	Analiza przydatności wykorzystania oprogramowania Vissim oraz PC MOVA w testowaniu akomodacyjnych programów sterowania ruchem w bieżącej działalności Biura Inżyniera Ruchu w Warszawie	2012
Pietruszewska	Małgorzata	Dybicz	Tomasz	Analiza efektywności i przydatności stosowania programu PCMOVA w bieżącej działalności Zarządu Dróg Miejskich w Warszawie	2013
Rosiński	Mateusz	Dybicz	Tomasz	Projekt drogi dla rowerów w ciągu ul. Czerniakowskiej między skrzyżowaniami z ul. Gagarina i ul. Bartycką.	2013
Grabiński	Sebastian	Dybicz	Tomasz	Eksperymentalne odwzorowanie fenomenu dwóch przepustowości w programie Vissim.	2013
Buda	Paweł	Dybicz	Tomasz	Wpływ nowych zasad projektowania sygnalizacji świetlnej na efektywność koordynacji ciągów komunikacyjnych.	2013

Mazurek	Piotr	Dybicz	Tomasz	Projekt akomodacyjnego sterowania ruchem na ciągu trzech skrzyżowań w Lublinie.	2013
Zieliński	Jan Piotr	Dybicz	Tomasz	Koncepcja modyfikacji metody szacowania średniego dobowego ruchu w roku.	2013
Wojciechowski	Rafael	Dybicz	Tomasz	Analiza przydatności danych z systemów sondowania pojazdów do kalibracji modeli ruchu.	2014
Szerszeń	Krzysztof	Dybicz	Tomasz	Analiza zasadności wdrożenia pasa o zmiennym kierunku ruchu na ul. Wybrzeże Helskie w Warszawie.	2014
Krzywicki	Łukasz	Godlewski	Dariusz	Projekt modernizacji drogi krajowej Nr 2 na odcinku od granicy Warszawy (dzielnicy Wawer) do ul. Hotelowej (ul. Trakt Brzeski).	2011
Pająk	Krzysztof	Godlewski	Dariusz	Projekt budowy ulicy Belgradzkiej w Warszawie na odcinku ul. Braci Stryjeńskich do ul. 10 KUD z planu zagospodarowania "Moczydłowska Zachód" w tym skrzyżowania z tymi ulicami.	2011
Dziubak	Marta	Godlewski	Dariusz	Analiza podstawowych materiałów do budowy dróg	2012
Tybora	Maciej	Godlewski	Dariusz	Porównanie wariantów węzła Puławska-Poleczki-Pileckiego w Warszawie	2012
Dusiński	Tomasz	Godlewski	Dariusz	Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 1236W Opiniogóra-Pałuki-Nieradowo (odcinek Opiniogóra-Pałuki) o długości około 3,5 km.	2013
Kowalski	Piotr	Godlewski	Dariusz	Projekt modernizacji skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 545 i 604 (ulice Traugutta, 1-go Maja i J. Słowackiego) w miejscowości Nidzica.	2013
Piłat	Tomasz	Godlewski	Dariusz	Projekt przebudowy ulicy Wyszogrodzkiej w ciągu drogi krajowej nr 62 na odcinku od ulicy Armii Krajowej do ulicy Harcerskiej w Płocku.	2014
Dworak	Mariusz	Olszewski	Piotr	Usprawnienie warunków przesiadania pasażerów w węźle Metro Marymont - Park Kaskada	2012
Zackiewicz	Paweł	Olszewski	Piotr	Analiza geometrii drogi szybkiego zjazdu na przykładzie lotniska im. Fryderyka Chopina w Warszawie.	2013
Wolański	Maciej	Olszewski	Piotr	Analiza zagrożenia pieszych na przejściach przez jezdnię oraz metod poprawy bezpieczeństwa.	2013

Osińska	Beata	Olszewski	Piotr	Analiza funkcjonowania Placów Poboru Opłat przy różnych rozwiązaniach organizacji ruchu i metodach płatności.	2013
Porwoł	Katarzyna	Olszewski	Piotr	Studium przypadku dozowania ruchu na wjeździe na autostradzie A4.	2014
Szewczyk	Piotr	Olszewski	Piotr	Analiza przepustowości ciągu komunikacyjnego ulicy Warszawskiej w Olsztynie.	2014
Gniwek	Ewa	Szagała	Piotr	Analiza i ocena przygotowania inwestycji drogowych stosowanego przez generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i autostrad.	2010
Karpeta	Jacek	Szagała	Piotr	Modernizacja drogi krajowej Nr 12 na odcinku przejścia przez miejscowość Przysucha.	2011
Bera	Jarosław	Szagała	Piotr	Identyfikacja miejsc niebezpiecznych w sieci dróg krajowych województwa warmińsko-mazurskiego z propozycjami usprawnień dla wybranych miejsc.	2012
Stępnia	Robert	Szagała	Piotr	Modernizacja skrzyżowania ulic Orłów Piastowskich i Czerwona Droga w Ursusie	2012
Szrajber	Anna	Szagała	Piotr	Porównanie efektywności dróg o przekroju 1x2, 2+1 oraz 2x2.	2013
Jóźwik	Piotr	Szagała	Piotr	Analiza respektowania ograniczeń prędkości na sieci ulic w Warszawie.	2013
Sikora	Marta	Więckowski	Marek	Ocena celowości i możliwości przebudowy skrzyżowania ulic Warszawskiej i Piaseczyńskiej w Konstancinie - Jeziornie.	2010
Jarzyna	Magdalena	Więckowski	Marek	Ocena potrzeby i możliwości przekształcenia fragmentu układu ulicznego Siedlec w rejonie ulic Cmentarnej, Katedralnej, Księdza Niedziałka i Wojskowej	2011
Kozłowska	Grażyna	Więckowski	Marek	Koncepcja dwupoziomowego przekroczenia linii kolejowej w dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy jako alternatywa dla istniejącego przejazdu kolejowego.	2011
Żabik	Konrad	Więckowski	Marek	Wpływ sposobu poboru opłat na kształtowanie węzłom autostradowych.	2011
Dryzner	Mikołaj	Więckowski	Marek	Analiza uwarunkowań wpływających na projektowanie miejskiej trasy drogowej na przykładzie ulicy Bałtyckiej w Olsztynie	2012

Gumiński	Karol	Więckowski	Marek	Ocena potrzeby i możliwości przekształcenia skrzyżowania ul. Broniewskiego i Krasińskiego w Warszawie z rozważeniem rozwiązań bezinwestycyjnych, niskonkładowych i inwestycyjnych	2012
Kmieciński	Wojciech	Więckowski	Marek	Analiza funkcjonowania wybranych elementów obwodnicy Sochaczewa z propozycjami usprawnień.	2012
Kolek	Piotr	Więckowski	Marek	Ocena celowości i możliwości przekształceń skrzyżowań leżących przy linii kolejowej na przykładzie skrzyżowań ulicy Chełmżyńskiej z ulicami Chłopickiego i Strażacką w Warszawie	2012
Laskowski	Wojciech	Więckowski	Marek	Ocena potrzeby i możliwości przekształcenia skrzyżowania ulic Żołnierskiej i Czwartaków w Warszawie z rozważaniem rozwiązań niskonakładowych i inwestycyjnych	2012
Olszyński	Tomasz	Więckowski	Marek	Prpjekt koncepcyjny rozbudowy Alei Tysiąclecia Państwa Polskiego w Białymstoku z uwzględnieniem wariantowania	2012
Piotrowski	Rafał	Więckowski	Marek	Zagadnienia projektowania, budowy i użytkowania przejść dla zwierząt na drogach szybkiego ruchu na przykładzie dwóch odcinków autostrady A2.	2012
Tadzik	Agnieszka	Więckowski	Marek	Wariantowa koncepcja przekształcenia skrzyżowania ulicy Fieldorfa z droga wojewódzką nr 634 w Wołominie w związku z wprowadzeniem drugiej jezdni na drodze wojewódzkiej.	2012
Wąsowski	Andrzej	Więckowski	Marek	Ocena potrzeby i możliwości przystosowania alei Komisji Edukacji Narodowej na Ursynowie do zwiększonego ruchu.	2012
Duliński	Andrzej	Więckowski	Marek	Koncepcje poprawy bezpieczeństwa ruchu na ulicy Umińskiego w Warszawie	2013
Hertig	Maciej	Więckowski	Marek	Ocena potrzeby i możliwości przekształcenia skrzyżowania ulic Andriollego i Poniatowskiego w Otwocku.	2013
Królik	Katarzyna	Więckowski	Marek	Rozwiązania miejsc kolizyjnych a bezpieczeństwo w miejskim ruchu rowerowym	2013

Rewers	Jan	Więckowski	Marek	Ocena projektowanego rozwiązania miejsca obsługi podróży "Wola Krzysztoporska" z uwzględnieniem propozycji rozwiązań alternatywnych.	2013
Sobczak	Anna	Więckowski	Marek	Wariantowa koncepcja przekształcenia skrzyżowania ulicy Sikorskiego z drogą wojewódzką nr 634 w Wołominie w związku z wprowadzeniem drugiej jezdni na drodze wojewódzkiej.	2013
Grądzki	Paweł	Więckowski	Marek	Ocena potrzeby i możliwości przekształcenia skrzyżowania ulic Andriolliego i Pułaskiego w Otwocku.	2013
Rosińska	Ewelina	Więckowski	Marek	Analiza porealizacyjna przebudowy drogi wojewódzkiej nr 703 w Poddębicach.	2013
Prostko	Dariusz	Więckowski	Marek	Koncepcja parkingów Parkuj i Jedź przy przystanku kolejowym Ossów w Kobyłce.	2013
Gołoś	Agnieszka	Więckowski	Marek	Opracowanie i ocena alternatywnych rozwiązań powiązania ulic Marymonckiej, Kasprowicza, Żeromskiego i Duracza w Warszawie	2014
Łempicki	Marcin	Więckowski	Marek	Analiza funkcjonowania zespołu skrzyżowań ulicy Zawadzkiej z ulicami Niemcewicza i Prucznika Łagody z aleją Piłsudskiego oraz z ulicą Księcia Janusza w Łomży z propozycjami usprawnień.	2014
Łukasik	Łukasz	Zieliński	Tadeusz	Projekt koncepcyjny węzła Opacz (Południowa Obwodnica Warszawy - Trasa Salomea Wolica)	2010
Chęciński	Krzysztof	Zieliński	Tadeusz	Projekt koncepcyjny węzła Salomea w Warszawie	2011
Dąbkowski	Paweł	Zieliński	Tadeusz	Projekt koncepcyjny węzła Janki Małe w Warszawie	2011
Górnicki	Przemysław	Zieliński	Tadeusz	Projekt koncepcyjny węzła Lotnisko (Południowa obwodnica Warszawy - Trasa NS)	2012
Latała	Michał	Zieliński	Tadeusz	Animacja komputerowa projektów drogowych w MicroStation V8i Select SERIES 3	2012
Sieńkowska	Magdalena	Zieliński	Tadeusz	Projekt węzła Skierniewice (przecięcie A2 i DK 70) z zastosowaniem programu MxRoad.	2013
Franke	Piotr	Zieliński	Tadeusz	Projektowanie węzłów drogowych z zastosowaniem programów MicroStation i InRoads V8I SS3.	2014

Bełch	Bartosz	Zieliński	Tadeusz	Jeździe o zmiennym kierunku ruchu.	2014
Twardowski	Karol	Zieliński	Tadeusz	Ocena przydatności programu RailTrack do projektowania układu geometrycznego dróg szynowych na przykładzie projektu odcinka metra.	2014